Mẫu B47
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
______________________________________
Tân Phong, ngày 03 tháng 6 năm 2021

THÔNG BÁO
Về việc tổ chức quyên góp
_________

Kính gửi: Ủy Ban nhân dân thành phố Biên Hòa

Tên (chữ in hoa): BAN TRỊ SỰ GIÁO HỘI PHẬT GIÁO VIỆT NAM
                                                      THÀNH PHỐ BIÊN HÒA
Địa chỉ: Chùa Đức Quang, phường Tân Phong
Người đại diện:
Họ và tên: Nguyễn Minh Tân  Năm sinh:1970
Tên gọi trong tôn giáo (nếu có): Thích Minh Trí
Chức vụ, phẩm vị (nếu có): Thượng tọa
Số CMND/Số hộ chiếu/Số định danh cá nhân: ……………………..
Ngày cấp:…………….…Nơi cấp:.………………………………..
Thông báo về việc tổ chức quyên góp với các nội dung sau:
Mục đích quyên góp: Ủng hộ quỹ Vắc-xin Covid-19, hỗ trợ tuyến đầu chống dịch và người dân khó khăn do ảnh hưởng của dịch bệnh Covid-19
Địa bàn tổ chức quyên góp: trong thành phố Biên Hòa
Cách thức quyên góp: kêu gọi Tăng, Ni và Phật tử đóng góp trực tiếp tại Văn Phòng Ban Trị sự (Chùa Đức Quang, phường Tân Phong), Đóng góp bằng tiền, lương thực, thực phẩm và nhu yếu phẩm khác.
Thời gian thực hiện quyên góp: Từ ngày 15/6/2021 đến 15/8/2021
Phương thức quản lý và sử dụng tài sản được quyên góp: Ban Trị sự mở sổ ghi chép đầy đủ các khoản đóng góp và việc sử dụng phải do Ban Thường trực Ban trị sự họp thống nhất. Các khoản thu – chi sẽ được báo cáo công khai vào ngày tổng kết Phật sự năm 2021.

	                  TM. BAN TRỊ SỰ GHPGVN TP. BIÊN HÒA
TRƯỞNG BAN
[bookmark: _GoBack](Ký tên, dấu)
Thượng tọa Thích Minh Trí

(1)  Địa danh nơi có cơ sở tín ngưỡng, tổ chức tôn giáo hoặc tổ chức tôn giáo trực thuộc.
(2) Ủy ban nhân dân cấp tỉnh đối với trường hợp tổ chức quyên góp vượt ra ngoài địa bàn một huyện; Ủy ban nhân dân cấp huyện đối với trường hợp tổ chức quyên góp ngoài địa bàn một xã nhưng trong địa bàn một huyện, quận, thị xã, thành phố thuộc tỉnh, thành phố thuộc thành phố trực thuộc trung ương; Ủy ban nhân dân cấp xã đối với trường hợp tổ chức quyên góp trong địa bàn một xã.
(3) Cơ sở tín ngưỡng, tổ chức tôn giáo hoặc tổ chức tôn giáo trực thuộc. Đối với tổ chức tôn giáo, tổ chức tôn giáo trực thuộc, người đại diện phải ký tên và đóng dấu.